温人社发〔2018〕37号
温州市人力资源和社会保障局

关于表彰2017年度考核优秀等次人员的通报

局机关各处室、直属各单位：

    2017年，我局在市委市政府的正确领导下,凝心聚力，奋勇争先，狠抓落实，圆满完成了各项任务，先后获得省级文明单位、浙江省人力资源和社会保障系统先进集体、市直机关先进基层党组织、全市第五轮十佳服务品牌、市考绩优秀单位等荣誉,其中涌现出了一批爱岗敬业的先进典范。经研究，确定吴文忠等51人为2017年度考核优秀等次公务员， 杨文燕等55人为2017年度考核优秀等次事业单位工作人员，特此通报表彰。

    希望受表彰的同志珍惜荣誉，戒骄戒躁，再创佳绩。全局干部职工要以先进为榜样，坚定信心，恪尽职守，切实做好人力社保各项工作，努力为温州“再造新优势、再创新辉煌、打造‘铁三角’”作出新的更大的贡献。
附件：1.2017年度考核优秀等次公务员名单

      2.2017年度考核优秀等次事业单位工作人员名单
温州市人力资源和社会保障局

2018年2月12日

（此件公开发布）

附件1

2017年度考核优秀等次公务员名单

（排名不分先后）

一、局机关

吴文忠  叶文强  潘锦灿  曹  玮  张康道  陈  思

林振宽  潘旭锋  刘颖颖  陈瑶琴  曾  奇  王  震

蔡世炜  吴柔曼  沈一洲  吕坚莉  张长霓  林以枫

刘温平  潘雷义  施页足  曾国利  计琳婷

二、就业管理服务局

潘毅雄  陈细炉  黄  琼  李文秀

三、人事考试办公室

    陈宇旭  郑  健

四、人才管理服务办公室

季亚斐  邵  瑜

五、社会保险管理服务中心

王建微  陈树贤  王  蕾  郑亚丽  任思思  池爱容

胡  斌  高颖丹  李忆琼  刘建宇  姜扬雄  姜  露

戴文达  郑丽娜  何碧平  金  宝

六、经济技术开发区社保分局

    王宋余  陈  晓  郑  专  李康隆

附件2

2017年度考核优秀等次事业单位工作人员名单

（排名不分先后）

一、技师学院

    杨文燕  王  珂  肖云考  冷拥军  郝国文  杨显确
    王学金  邓黎武  张德义  陈天马  李小和  陈一军
    李跃红  王仲满  黄宗阜  陈崇忠  严文胜  陈秋曼
    陈  舟  沈丽新  胡方哲  倪祝秀  项麓泉  陈福斌
    方  芳  李美玲  吴顺达  高  松  周荣荣  林王仲
    陈海鑫  吴蓓蕾  刘  快  许溜溜  朱立群  何丽欧
    赵王武

二、人力资源和社会保障信息中心

    金浩勇  叶其显  王  波  宋光信
三、职业介绍服务指导中心

王瓯翔  胡  滨

    四、人力资源培训学校
金晓鸿  陈意远  叶慧妧  张  晴

五、人才市场

赵  云  王小林  贾  苑  许晓琼

    六、技术工人交流服务中心

    孙力行

七、职业技能鉴定指导中心

鲁  晓  林成海

八、就业创业训练指导中心

杨海燕

温州市人力资源和社会保障局办公室         2018年2月12日印发
PAGE
- 6 -